
ZARZĄDZENIE NR 429/2021 

PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie uzupełnienia składu Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 1133) oraz § 1 ust. 4 pkt 2 w związku z ust. 6 zarządzenia Nr 18/2015 

Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie powołania w Gminie Miasta 

Tarnowa Rady Sportu, ustalenia jej składu, zasad powoływania i odwoływania członków oraz 

ustalenia regulaminu działania, zarządzam co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się do Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa w kadencji 2019-2023 p. Bartłomieja 

Totta. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Sportu Urzędu Miasta Tarnowa. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


		2021-10-15T10:24:43+0200




